

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług ubezpieczeniowych dla Gminy Jawor wraz z Jednostkami Organizacyjnymi, Instytucjami Kultury i Zakładami Budżetowymi oraz Jednostką OSP”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Jawor
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 390647392
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Rynek 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jawor
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-400
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** um@jawor.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.jawor.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00462204/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-28 12:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00461981/01

- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:
Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:
Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:
Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 4)

Przed zmianą:

Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 4)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena